
NISSAN Aguascalientes felicita a:

JAIME MEDINA GUZMAN

Por su destacada participación en la X Edición de su tradicional Medio
Maratón "One Team Spirit", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

21K INVITADOS VARONIL

152°

208°

1:58:35.4

1:57:52.9

Aguascalientes, Ags., a 07 de octubre de 2018.
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